• l..

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCAA()IJ.\ 19nAs,ltEIHA
[L :: I'f ; " "r :', 11 :: :'. : :' .

DIRETÚRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO , . .
" 9 DEZ 16 o :/ ~ O 1 5 ~) ~ ~

Oficio 224 195

Exmo. Sr. Df.
Des . MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Pre.sidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

j

, Senhor Presidente,

Recife, 18 de dezembro de 1995.

Venho por meio deste, encaminhar a V.Exa ., o pedido de filiação dos eleitores abaixo,
aprovada em reunião da Executiva Regional , realizada em 15 de dezembro de 1995 :

NOME ZONA ELEITORAL TITULO DE ELEITOR N°
Terezinha Maltins AJôxa O. de Souza 008' 111152108/17
Solange Maria Salazar Gomes 008' 372431508/25
Helano Sales Rangel 006" 38397308/76
Rosenildo Batista Santos 007" 45432808/92
Marcos Antonio Matos de Carvalho 005" 33909508/09

. 1
Atenciosamente,

J~4
SÉRGIO LONGMAN
Secretário Geral do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

_ G\ --J~[~f-)~ d1ü ~ ~k cCk~b c~º- //:;q~-{~ ~t-
__ alt'lt~L-LY\-B001\-k\ _ ~ CVv\z.J!)}) /lQJ.-V1/~-P( cz ~rU/Y)-6GU 6ncecu f-vú--..-
__ t~_d1D --~hdo -~ ~JL ~0P~ ~&.!I!J-
__ é~~)_~)_:V4. ~'- -rc~( CL-;JJ.A- 1éVVU~~l~G-/ :?57Y-

_ f\jJj;~rxtW--, __ c0 ____ ~,-- p,~&Q/\/lr-L 5[2tVv~ \fvYc,-8e- j ~c 4 fl-&-L-
_ Mic.0_...Q._p&.;.cJ-ro~_ O- jlci/iNv--- de Q I-e~- dl'L /fi2U/1/U'C~ p- F~}(2L
_ O(J,o.'-c_I __ CL~-~c cC\t'Y1.B<s:o--e0e, l~ ~L~dh_ck ' (b0A. ?ep~
_~~0~~LQ.Q..:~_ P~Ylk sCf~ f0?~- --0/1~~C---- ~ O 1Lw?-

_ ~~_c~~a:o. L .. f'éIML ar=C'>1M/I. . ~ a~.(.q'Y1~ t-tk;r2~~
___ pó'0~V'B.~~< __ ~0'vu::e/i./I~, _ C0 F'~ ~ r:~~ -~Me!(Jv dLtJ~rx~/çv\..
__ .cu_~yo~ ___ d!O /r.r-vÔ;c.uyrvD WU)) )fx3'rk IA1 /o '4.6><- are''CJx:''-&D., fíJl)t

_ _ '/)~~_ Q/:, _~tC~k _ a ?eYFv ~ */LV~l'Jw- _ ft1w.lll~;,~
_ _ h~~â0-J2.,v-~-c0----~~/ :2,3r1c--~ _ fCOJ'.-C/ rc:kd2o 'a:. /llf5:2)OY//l;
_~_l!1c~_;S;~r--~'2/--~(~-DO%~/,.;z-/uA; '\'L~
_ 3J_d!I:s.15Q'i/§!{j'-~~~---~ ~;g~ Z-oYlO- :, úC6~/ -a-1v-'0 ---

__ !~ '-___ SJ~5j}J odr.6 /~ p-1io/iR -~/e:Ji ZD--n,~~'OOl- ? l::-
___ f:~~0--~f~1'3:liQ:r 1-~;2 __ j _ ft1C{AC 1 /-/h11t:w~ I1CtftJ1 d2e - ~~~~: -
__ ~e..-LCO.5::-=/ __ lt'krh _'71.v_339t. ..:'??JJ! /o.5~ AJcvi'rR \.-Vl.Ll-cA /~éQd.l.!.LlÃC(jO
_ ~~kV\ __ ~<~~JL~l_ . ':;'''_ IfUi..<-lU-LCCU _6i. ~t0W-& ~{~ (LI'Xl,Ol>C~ 1~
-E- <-QL~~i!&l....ctfl_ú--- _le.-"--,-:. r?d~.~~{2I2-,,JC .#tét/Ylc.·t0é< :llr/tDkl. /1 (- "L ruf/.k" nk -
_ Cde._I_~u...Lljf<''\_CVJ~1rLC< ; ' - Q.eJ!.O _ LLU-0-rrf-.O_-=-:l~ _r-,et!.'..) -çce tl'/c't ~t(0 , /&'::;'(-# / t~J

~- _'? ~~~:~1,()_...:&x... __ L ,,='p --,-___ ____ __ ___ _ _______ . - .

~~~:t: 7~ -A:2 -~ ~ --. . .. ... .... -.. ----- .. -. ... ..

	image00066
	image00067

		2023-08-17T10:28:15-0300